Mulţămindu-ve die redactor pentru bună voinţă
suntem etc. Mai mulţi alegetori.

Nr. 227/1891.
Program

pentru adunarea generală a X X X a a Asociaţiunei
transilvane pentru literatura română şi cultura popo
rului român, care se va ţine in 4/16 August n. 1891

şi falele următore în Haţeg.
Ş e d i n ţ a I-a D u m i n e c ă în 4/26 A u g u s t 1891.

1. Deschiderea şedinţei prin presidiul ordinar
la 10 óre a. m. în localul, ce se va destina în acest
scop.

2. Esmiterea unei comisiuni de 3 pentru în-
ca8sarea de tacse dela membrii vechi şi dela cei
cari se vor înscrie de nou.